[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __11.10.2022_____ № __1676__

  г. Холмск

	О внесении изменений в Положение о продлении срока нахождения на муниципальной службе муниципальных служащих администрации муниципального образования «Холмский городской округ», достигших предельного возраста, установленного для замещения должности муниципальной службы, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 19.05.2014 № 583 «Об утверждении Положения о продлении срока нахождения на муниципальной службе муниципальных служащих администрации муниципального образования «Холмский городской округ», достигших предельного возраста, установленного для замещения должности муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь ст. 42, 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение о продлении срока нахождения на муниципальной службе муниципальных служащих администрации муниципального образования «Холмский городской округ», достигших предельного возраста, установленного для замещения должности муниципальной службы, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 19.05.2014 № 583 «Об утверждении Положения о продлении срока нахождения на муниципальной службе муниципальных служащих администрации муниципального образования «Холмский городской округ», достигших предельного возраста, установленного для замещения должности муниципальной службы», следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1. части 2 слова «управления внутренней политики» исключить.
1.2. В пункте 2.4. части 2 слова «с курирующим заместителем главы администрации или управляющим делами администрации» заменить на слова «с курирующим вице-мэром».

1.3. В приложении №1 слово «Руководителю» заменить на слово «Мэру».
1.4. В приложение №2 слово «Руководителю» заменить на слово «Мэру».

1.5. В приложение №3 слово «Руководителю» заменить на слово «Мэру».

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр муниципального образования

«Холмский городской округ»                                                                          Д.Г. Любчинов